

KenCo Consulting ApS

c/o Kennet Hoffmann, Låsbyvej 18B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 70 58 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2022.

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KenCo Consulting ApS
c/o Kennet Hoffmann
Låsbyvej 18B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39 70 58 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kennet Hoffmann

Modervirksomhed

KenCo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995.625 kr. mod 1.331.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 721.700 kr. mod 792.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for KenCo Consulting ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter KenCo Consulting ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	995.625	1.331.827
1 Personaleomkostninger	-94.415	-355.560
Driftsresultat	901.210	976.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.402	43.786
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.585	-2.979
Resultat før skat	928.027	1.017.074
3 Skat af årets resultat	-206.327	-224.249
Årets resultat	721.700	792.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	720.000	800.000
Overføres til overført resultat	1.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.175
Disponeret i alt	721.700	792.825

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.775	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.155.000	1.550.000
Andre tilgodehavender		60	60
Periodeafgrænsningsposter		0	942
Tilgodehavender i alt		<u>1.283.835</u>	<u>1.551.002</u>
Likvide beholdninger		<u>4.279</u>	<u>306.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.288.114</u>	<u>1.857.863</u>
Aktiver i alt		<u>1.288.114</u>	<u>1.857.863</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.993	2.293
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	720.000	800.000
	Egenkapital i alt	773.993	852.293
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.316	224.246
	Anden gæld	307.805	781.324
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.121	1.005.570
	Gældsforpligtelser i alt	514.121	1.005.570
	Passiver i alt	1.288.114	1.857.863

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.468	140.000	199.468
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.175	800.000	792.825
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.293	800.000	852.293
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.700	720.000	721.700
	50.000	3.993	720.000	773.993

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.856	292.001
Pensioner	63.587	62.174
Andre omkostninger til social sikring	442	820
Personaleomkostninger i øvrigt	530	565
	94.415	355.560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.585	2.979
	10.585	2.979
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	206.316	224.246
Regulering af tidligere års skat	11	3
	206.327	224.249

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KenCo Holding ApS, CVR-nr. 39705737 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapport for år 2021 for administrationsselskabet KenCo Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kennet Hoffmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-738909782102

IP: 85.204.xxx.xxx

2022-01-03 20:57:23 UTC

NEM ID 

Kennet Hoffmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-738909782102

IP: 85.204.xxx.xxx

2022-01-03 20:59:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G4355-W7LAM-0YQDC-L3C18-N8E7D-2QTBQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>